АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2021 г. г. Аксай № 700

О внесении изменений в постановление

администрации Аксайского городского поселения

от 28.04.2018 № 318 «О компенсационных и

стимулирующих выплатах техническому и

обслуживающему персоналу Администрации

Аксайского городского поселения»

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в Положение,

регламентирующее выплаты стимулирующего характера работникам,

осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации

Аксайского городского поселения, а также обслуживающего персонала, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Аксайского городского поселения

от 28.04.2018 № 318 «О компенсационных и стимулирующих выплатах

техническому и обслуживающему персоналу Администрации Аксайского

городского поселения» следующие изменения:

1.1.  В приложении №1:

часть 4 статьи 2 признать утратившим силу.

1.2. В приложении №2:

часть 5 статьи 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в информационном бюллетене правовых актов органов местного

самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по социальным

вопросам Д.А. Бобкова.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                                             А.М. Агрызков

Постановление вносит

Финансовый отдел